
Zarządzenie nr 48/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka w Trzciance 

z dnia  18 października  2022r. 

W sprawie wprowadzenia Prowizorium Planu Finansowo- Gospodarczego  

Nadleśnictwa Trzcianka na rok 2023 

Zn.spr. K.0301.8.2022 

Na podstawie §22ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

(załącznik  do zarządzenia nr 50 Ministra Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictw  

z dn.18.maja 1994 w sprawie nadania statutu PGL LP) oraz na podstawie  

§ 6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 6 grudnia 1994 w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej w PGL LP oraz  zarządzenia nr 41 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji LP 

w Pile z dnia 11 października 2022r.  w sprawie Prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego 

rdLP w Pile na rok 2023, w związku z decyzjami nr 68 i  nr 69  Dyrektora rdLP w Pile z dnia 

11 października 2022r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam do stosowania zatwierdzone Prowizorium Planu Finansowo-      

    -Gospodarczego Nadleśnictwa Trzcianka na rok 2023 obejmujące: 

1. Część syntetyczną planu zatwierdzoną przez Dyrektora RDLP w Pile 

a. Tabela przychodów, kosztów i wyniku (zał. nr1), 

b. Tabela zadań finansowanych ze środków budżetowych (zał. Nr 2), 

c. Tabela finansowania rzeczowych aktywów trwałych (zał. nr 3), 

d. Tabela planowanego zatrudnienia i wynagrodzeń (zał. nr 4), 

e. Tabela wybranych zadań rzeczowych (zał. nr 5), 

f. Tabela rozrachunków wewnętrznobranżowych (zał. nr 6), 

g. Tabela „Wykaz imprez pracowniczych wg zarządzenia nr 15  

z dnia 8.03.2016r.” (zał. nr 7). 

2. Szczegółowy plan finansowo-gospodarczy utrwalony na nośniku magnetycznym  

w ramach Jednolitego Systemu planów SILP. 

3. Zaakceptowany Centralny System Planów i raporty. 

§ 2.  Wprowadzam do stosowania Prowizorium Planu Nakładów na środki trwałe    

     wartości niematerialne i prawne i  inwestycje Nadleśnictwa Trzcianka na rok  

   2023 – realizowany przy  zachowaniu płynności finansowej. 

§ 3.  Wprowadzam do stosowania Prowizorium Średniookresowego Planu Nakładów   

    na środki  trwałe wartości niematerialne i prawne i  inwestycje Nadleśnictwa  

   Trzcianka na lata 2024-2027. 

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

    01.01.2023r.  


